

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Hviid Sjølund A/S

Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 27 55 84 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.


Bent Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Sjølund A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 27 55 84 10
	Stiftet: 13. januar 2004
	Hjemsted: Sjølund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hviid, formand Bent Hviid Søren Hviid
Direktion	Bent Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.320.615 kr. mod 11.172.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.758	-47.206
Bruttoresultat	-42.758	-47.206
1 Personaleomkostninger	-548.024	-548.364
Resultat før finansielle poster	-590.782	-595.570
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	540.082	10.675.508
Andre finansielle indtægter	9.832.466	1.134.242
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26.052
Øvrige finansielle omkostninger	-6.015	-197
Resultat før skat	9.775.751	11.187.931
Skat af årets resultat	-455.136	-15.862
Årets resultat	9.320.615	11.172.069
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	4.239.726
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.146.608	9.742.172
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	15.267.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.809.829
Disponeret i alt	9.320.615	11.172.069
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	19.463.365	29.609.973
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.177	2.429.411
	Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.003.542</u>	<u>32.079.384</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.003.542</u>	<u>32.079.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.420.856	19.632.654
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.919
	Andre tilgodehavender	405.812	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.826.668</u>	<u>19.637.573</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.445.590	1.179.550
	Værdipapirer i alt	<u>7.445.590</u>	<u>1.179.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.071.345</u>	<u>2.184.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.343.603</u>	<u>23.001.873</u>
	Aktiver i alt	<u>61.347.145</u>	<u>55.081.257</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.140	10.839.748
6	Overført resultat	56.239.006	40.971.783
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>60.432.146</u>	<u>53.811.531</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	362.499	0
	Anden gæld	552.500	1.269.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.999</u>	<u>1.269.726</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>914.999</u>	<u>1.269.726</u>
	 Passiver i alt	 <u>61.347.145</u>	 <u>55.081.257</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	527.975	525.000
Personaleomkostninger i øvrigt	20.049	23.364
	548.024	548.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2017	18.770.225	18.770.225
Kostpris 30. september 2018	18.770.225	18.770.225
Opskrivning, 1. oktober 2017	10.839.748	1.097.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	540.082	10.675.508
Udbytte	-10.686.690	-933.336
Opskrivninger 30. september 2018	693.140	10.839.748
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	19.463.365	29.609.973
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hviid & Sønner A/S	Kolding	46,67 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	4.000.369	5.413.869
Afgang i årets løb	-3.500.192	-1.413.500
Kostpris 30. september 2018	500.177	4.000.369
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.570.958	416.387
Årets af-/nedskrivninger	500.177	265.207
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	1.070.781	-2.252.552
Nedskrivninger 30. september 2018	0	-1.570.958
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	500.177	2.429.411

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2017	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	10.839.748	1.097.576
Resultatandel	-10.146.608	9.742.172
	<u>693.140</u>	<u>10.839.748</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	40.971.783	43.781.612
Årets overførte overskud eller underskud	15.267.223	-2.809.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	4.239.726
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.700.000	-4.239.726
	<u>56.239.006</u>	<u>40.971.783</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>